ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYÊN..... Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /BC-UBND

Hải Dương, ngày          tháng    năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tổng hợp ý kiến tham gia của đại diện cộng đồng dân cư và các tổ

chức có liên quan về nội dung Nhiệm vụ QHCXD Khu kinh tế chuyên biệt

tỉnh Hải Dương đến năm 2050

Kính gửi: Sở Xây dựng

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của 37 luật có liên quan đến Quy hoạch; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng; Luật Dân chủ cơ sở; Nghị định 44/2015/NĐ-CP

ngày 06/5/2015 của Chính phủ và các quy định có liên quan;

Ngày      /      /2024, UBND huyện………….. đã chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến

tham gia của các đại diện cộng đồng dân cư và các tổ chức có liên quan về nội

dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế chuyên biệt tỉnh Hải

Dương đến năm 2050, tỷ lệ 1/5000 bằng hình thức đăng tải trên cổng thông tin

điện tử của huyện và phát phiếu xin ý kiến trực tiếp đại diện cộng đồng dân cư, tổ

chức có liên quan (do UBND các xã thực hiện). Đến hết ngày     /  /2024, UBND

xã…đã hoàn thành công tác lấy ý kiến công khai về nhiệm vụ quy hoạch nêu

trên.  Sau khi rà soát, tổng hợp, UBND Huyện ………….. tổng hợp báo cáo như

sau:

I. Kết quả lấy ý kiến qua cổng thông tin điện tử huyện:

Đăng tải, xin ý kiến từ ngày 29/8/2024 đến ngày 10/10/2024. Kết quả là:

- Có: ….phiếu đồng ý.

- Có: ….phiếu đồng ý, có yêu cầu chỉnh sửa.

- Có: ….phiếu không đồng ý.

II. Kết quả lấy ý kiến bằng phiếu

1. Số phiếu phát ra:………..phiếu.

2. Số phiếu thu về:…………phiếu.

3. Tổng hợp kết quả:

- Số phiếu đồng ý: ……………phiếu; Tỷ lệ…………….%.

- Số phiếu đồng ý, có yêu cầu chỉnh sửa: …  …phiếu; Tỷ lệ…….%.

- Số phiếu không đồng ý: ……………phiếu; Tỷ lệ…………….%.

- Các nội dung kiến nghị điều chỉnh, bổ sung: …………………………......

…………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………...…

 Trên đây là tổng hợp ý kiến tham gia của đại diện cộng đồng dân cư và các tổ

chức có liên quan về nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế

chuyên biệt tỉnh Hải Dương đến năm 2050, tỷ lệ 1/5000. UBND huyện ……….. báo

cáo Sở Xây dựng …..tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, KTHT.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH